18/05/2023 12:43 Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3.449, de 18 de abril de 2023 - Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3.449, de 18 de abril de 2023 - DOU - Impren…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-ugep-dforsp/sadm-sp/ugep/nuip/suig-n-3.449-de-18-de-abril-de-2023-478314328 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/04/2023 | Edição: 76 | Seção: 2 | Página: 88

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3.449, DE 18 DE ABRIL DE 2023

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000618-70.2023.4.03.8001,

e,

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária

de São Paulo, conforme as solicitações por mensagens eletrônicas constantes no doc. SEI 9699938;,

resolve:

I - DESIGNAR o servidor VINICIUS OLIVEIRA TEIXEIRA, RF 8552, para substituir a servidora

PAULA GISLAINE BARCELOS, RF 5622, Diretora da Subsecretaria de Compras, Licitações e Contratos (CJ-

2), no dia 12.04.2023, em virtude de gozo de dia trabalhado em recesso;

II - DESIGNAR a servidora MAYHUMI LAIS TAKAKI, RF 8381, para substituir a servidora SABRINA

KIM, RF 8770, Chefe de Gabinete da Diretoria do Foro (CJ-2), no período de 06 a 23.03.2023 e no dia

24.03.2023, em virtude, respectivamente, de férias e gozo de dia trabalhado em recesso;

III - DESIGNAR o servidor KEITH RICHARD GOMES FERREIRA, RF 7683, para substituir o servidor

ERIC FUJITA, RF 5043, Diretor da Divisão da Central Unificada de Cálculos Judiciais (CJ-1), no período de 09

a 18.01.2023, em virtude de férias;

IV - DESIGNAR a servidora ANA PAULA STOLAGLI BAPTISTUTA STEVENSON DE OLIVEIRA, RF

5077, para substituir a servidora TATIANA MITIKO MARUITI, RF 3160, Diretora da Subsecretaria de Saúde e

Segurança (CJ-2), no período de 20 a 24.03.2023, em virtude de férias;

V - DESIGNAR a servidora NORMA LUCIA DA CUNHA SOARES, RF 3794, para substituir a

servidora GISELE MOLINARI FESSORE, RF 3625, Diretora da Subsecretaria de Comunicação, Conhecimento

e Inovação (CJ-2), no período de 07 a 21.03.2023, em virtude de férias;

VI - DESIGNAR a servidora RUTH LIMA VILLAR, RF 1265, para substituir a servidora TATIANA

MITIKO MARUITI, RF 3160, Diretora da Subsecretaria de Saúde e Segurança (CJ-2), nos dias 06 e

07.03.2023, em virtude de licença saúde, bem como no dia 08.03.2023, em virtude de gozo de dia

trabalhado em recesso.

MARCIO FERRO CATAPANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.